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LIQUIDACION ACTUALIZADA CREDITO

hugo fernando davila tejada <huferda@hotmail.com>
Lun 04/10/2021 15:22

Para: Memoriales 09 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj09ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Carlina Tejada <karlytejada26@hotmail.com>

DEMANDANTE: EDIFICIO BOSQUES DEL REFUGIO |l
DEMANDADO: JESUS HERNANDO GARCIA'Y OTRA
RADICACION: 26-2013-00496-00

Carlina Tejada de Davila, apoderada judicial de la parte demandante, respetuosamente adjunto la
liquidacion del credito, suscrito por el administrador; del proceso en referencia.

ATT:
CARLINA TEJADA DE DAVILA

C.C. 38.958.801 de cali
T.P. 86687 del C.S.J.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADU2MzIhOTAWLTEXZTKtNGEzOS1iINTYyLTJhYWVmMzViNTc1ZgAQAJI6KYVcuUZPqb%2FS%2BSgdp...  1/1



EDIFICIO BOSQUES DEL REFUGIO Il Pagina 1
SISTEMA DE CARTERA COMPTEL . Fecha 28/09/2021
Libro Auxiliar de Cartera del : 01/01/2010 al 28/09/2021

TIPO NUMERO FECHA  Doc. Cruce . DETALLE VALOR DEBITO VALORCREDITO SALDO
APTO/CASA : P2 PARQUEADERO 2 Saldo Mes Anterior 0.00
ND 296  01/09/2013 0 155,135.00 0.00 155,135.00
ND 297  01/09/2013 0 429,995.00 0.00 585,130.00
ND 298  01/09/2013 0 418,191.00 0.00 1,003,321.00
ND 299  01/09/2013 0 445,621.00 0.00 1,448,942.00
ND 300  01/09/2013 0 451,9216.00 0.00 1,900,858.00
ND 301 01/09/2013 0 338,940.00 0.00 2,239,798.00
ND 302  01/09/2013 0 32,204.00 0.00 2,272,002.00
ND 309  01/10/2013 0 44,800.00 0.00 2,316,802.00
FV 2593 01/10/2013 0 37,660.00 0.00 2,354,462.00
ND 317  01/11/2013 0 45,500.00 0.00 2,399,962.00
FV 2621 01/11/2013 0 37,660.00 0.00 2,437,622.00
ND 323  01/12/2013 0 46,300.00 0.00 2,483,922.00
FV 2649 01/12/2013 0 37,660.00 0.00 2,521,582.00
ND 329  01/01/2014 0 47,100.00 0.00 2,568,682.00
FV 2677 01/01/2014 0 37,660.00 0.00 2,606,342.00
ND 335 01/02/2014 0 47,800.00 0.00 2,654,142.00
FV 2705 01/02/2014 0 37,660.00 0.00 2,691,802.00
ND 341 01/03/2014 0 48,600.00 0.00 2,740,402.00
FV 2733 01/03/2014 0 159,350.00 0.00 2,899,752.00
ND 342  01/03/2014 0 - 61,000.00 0.00 2,960,752.00
ND 349  01/04/2014 0 51,700.00 0.00 3,012,452.00
FV 2761 01/04/2014 0 159,350.00 0.00 3,171,802.00
ND 350  30/04/2014 0 85,000.00 0.00 3,256,802.00
ND 359  01/05/2014 0 54,900.00 0.00 3,311,702.00
Fv 2789 01/05/2014 0 39,350.00 . 0.00 3,351,052.00
ND 365  01/06/2014 0 55,700.00 0.00 3,406,752.00
FV 2817 01/06/2014 0 39,350.00 ©.00 3,446,102.00
ND 377  01/07/2014 0 56,500.00 0.00 3,502,602.00
FV 2845 01/07/2014 0 39,350.00 0.00 3,541,952.00
ND 383  01/08/2014 0 57,300.00 0.00 3,599,252.00
FV 2873 01/08/2014 0 39,350.00 0.00 3,638,602.00
ND 390  01/09/2014 0 58,100.00 0.00 3,696,702.00
FV 2901 01/09/2014 0 39,350.00 0.00 3,736,052.00
ND 397  01/10/2014 0 58,900.00 - 0.00 3,794,952.00
FV 2929 01/10/2014 0 39,350.00 0.00 3,834,302.00
ND 399  01/10/2014 0 105,850.00 0.00 3,940,152.00
ND 405  01/11/2014 0 59,700.00 0.00 3,999,852.00
FV 2957 01/11/2014 0 39,350.00 0.00 4,039,202.00
ND 413  01/12/2014 0 60,400.00 0.00 4,099,602.00
FV 2985 01/12/2014 0 39,350.00 0.00 4,138,952.00
ND 414  01/12/2014 0 160,000.00 0.00 4,298,952.00
ND 421 01/01/2015 0 61,200.00 0.00 4,360,152.00
FV 3013 01/01/2015 0 39,350.00 0.00 4,399,502.00
ND 428  01/02/2015 0 62,000.00 0.00 4,461,502.00
FV 3041 01/02/2015 0 39,350.00 0.00 4,500,852.00
ND 434  01/03/2015 0 ‘r\(}\‘ 62,800.00 0.00 4,563,652.00
FV 3069 01/03/2015 0 g 39,350.00 . 0.00 4,603,002.00
ND 441 01/04/2015 0 63,600.00 0.00 4,666,602.00
FV 3097 01/04/2015 0 39,350.00 0.00 4,705,952.00
ND 449  01/05/2015 0 64,400.00 0.00 4,770,352.00
. Fv 3125 01/05/2015 0

39,350.00 0.00 4,809,702.00
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EDIFICIO BOSQUES DEL REFUGIO n
SISTEMA DE CARTERA COMPTEL

Libro Auxiliar de Cartera del : 01/01/2010

al 28/09/2021

Pagina 2
Fecha 28/09/2021

TIPO NUMERO FEGCHA  Doc. Cruce 'DETALLE VALOR DEBITO  VALOR CREDITO SALDO
Fv 3181 01/07/2015 0 39,350.00 0.00 5,019,402.00
ND 478 01/08/2015 0 66,700.00 0.00 5,086,102.00
Fv 3209 01/08/2015 0 39,350.00 0.00 5,125,452.00
ND 488  01/09/2015 0 67,500.00 0.00 5,192,952.00
FV 3237 01/09/2015 0 39,350.00 0.00 5,232,302.00
ND 493  01/09/2015 0 6,000.00 0.00 5,238,302.00
ND 503  02/10/2015 0 68,300.00 0.00 5,306,602.00
FV 3265 01/10/2015 0 39,350.00 0.00 5,345,952.00
ND 511 01/11/2015 0 69,100.00 0.00 5,415,052.00
FV 3293 01/11/2015 0 39,350.00 0.00 5,454,402.00
ND 517 01/12/2015 0 69,900.00 0.00 5,524,302.00
FV 3321 01/12/2015 0 39,350.00 0.00 5,563,652.00
ND 524 01/01/2016 0 70,700.00 0.00 5,634,352.00
FV 3349 01/01/2016 0 39,350.00 0.00 5,673,702.00
ND 532  01/02/2016 0 71,500.00 0.00 5,745,202.00
FV 3377 01/02/2016 0 39,350.00 0.00 5,784,552.00
ND 538  01/03/2016 0 72,200.00 0.00 5,856,752.00
FV 3405 01/03/2016 0 39,350.00 0.00 5,896,102.00
ND 545  01/04/2016 0 73,000.00 0.00 5,969,102.00
FV 3433 01/04/2016 0 B 39,350.00 0.00 6,008,452.00
ND 552 01/05/2016 0 73,800.00 0.00 6,082,252.00
FV 3461 01/05/2016 0 39,350.00 0.00 6,121,602.00
ND 559 01/06/2016 0 74,600.00 0.00 6,196,202.00
FV 3489 01/06/2016 0 39,350.00 0.00 6,235,552.00
ND 565 01/07/2016 0 75,400.00 0.00 6,310,952.00
FV 3517 01/07/2016 0 Facturacion mes de :Julio 39,350.00 0.00 6,350,302.00
ND 571 01/08/2016 0 76,200.00 0.00 6,426,502.00
FV 3545 01/08/2016 0 Facturacion mes de :Agosto 39,350.00 0.00 6,465,852.00
ND 577  01/09/2016 0 76,800.00 0.00 6,542,652.00
FV 3573 01/09/2016 0 Facturacion mes de :Septiembre 39,350.00 0.00 6,582,002.00
ND 584  01/10/2016 0 77,800.00 0.00 6,659,802.00
FV 3601 01/10/2016 0 Facturacion mes de :Octubre 39,350.00 0.00 6,699,152.00
ND 594  01/11/2016 0 78,600.00 0.00 6,777,752.00
FV 3629 01/11/2016 0 Facturacion mes de :Noviembre 39,350.00 0.00 6,817,102.00
ND 602  01/12/2016 0 79,300.00 0.00 6,896,402.00
FV 3657 01/12/2016 0 Facturacion mes de :Diciembre 39,350.00 0.00 6,935,752.00
ND 608  01/01/2017 0 80,100.00 0.00 7,015,852.00
FV 3685 01/01/2017 0 Facturacion mes de :Enero 41,700.00 0.00 7,057,552.00
ND 619  01/02/2017 0 80,900.00 0.00 7,138,452.00
FV 3713 01/02/2017 0 Facturacion mes de :Febrero 41,700.00 0.00 7,180,152.00
ND 635  01/03/2017 0 INTERESES POR MORA DEL 81,800.00 0.00 7,261,952.00
FV 3741 01/03/2017 0 Facturacion mes de :Marzo 41,700.00 0.00 7,303,652.00
ND 645  01/04/2017 0 INTERESES POR MORA DEL 2y oo 82,600.00 0.00 7,386,252.00
FV 3769 01/04/2017 0 Facturacion mes de :Abril .‘g-‘ © 41,700.00 0.00 7,427,952.00
ND 653  01/05/2017 0 INTERESES POR MORA DEL é‘,’ £ 83,500.00 0.00 7,511,452.00
FV 3797 01/05/2017 0 Facturacion mes de :Mayo _ :ﬁ:g- 41,700.00 0.00 7,553,152.00
ND 662 .01/06/2017 0 INTERESES POR MORA DEL ;:3§ 84,300.00 0.00 7,637,452.00
FV 3825 01/06/2017 0 Facturacion mes de :Junio .'3 § 41,700.00 0.00 7,679,152.00
ND 670  01/07/2017 0 INTERESES POR MORA DEL ;:"'3‘ < 85,100.00 0.00 7,764,252.00
FV 3853 01/07/2017 0 Facturacion mes de :Julio Ed 41,700.00 0.00 7,805,952.00
ND 678  01/08/2017 0 INTERESES POR MORADEL 86,000.00 0.00 7,891,952.00
FV 3881 01/08/2017 0 Facturacion mes de :Agosto 41,700.00 0.00 7,933,652.00
ND 685  01/09/2017 0 INTERESES POR MORA DEL 86,800.00 0.00 8,020,452.00
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EDIFICIO BOSQUES DEL REFUGIO II
SISTEMA DE CARTERA COMPTEL

Libro Auxiliar de Cartera del - 01/01/2010

al 28/09/2021

Pégina 3
Fecha 28/09/2021

VALOR DEBITO  VALOR CREDITO

TIPO NUMERO FECHA  Doc. Cruce DETALLE SALDO
ND 695  01/10/2017 0 GTOS JURIDI,CERTIF 42,000.00 0.00 8,233,452.00
ND 703  01/11/2017 0 INTERESES POR MORA DEL 88,500.00 0.00 8,321,952.00
FV 3965 01/11/2017 0 Facturacion mes de :Noviembre 41,700.00 0.00 8,363,652.00
ND 713 - 01/12/2017 0 INTERESES POR MORA DEL 89,300.00 0.00 8,452,952.00
FV 3993 01/12/2017 0 Facturacion mes de :Diciembre 41,700.00 0.00 8,494,652.00
ND 723  01/01/2018 0 INTERESES POR MORA DEL 90,100.00 0.00 8,584,752.00
FV 4021 01/01/2018 0 Facturacion mes de :Enero 41,700.00 0.00 8,626,452.00
ND 730  01/02/2018 0 INTERESES POR MORA DEL 91,000.00 0.00 8,717,452.00
FV 4049 01/02/2018 0 Facturacion mes de :Febrero 41,700.00 0.00 8,759,152.00
ND 736  01/03/2018 0 INTERESES POR MORA DEL 91,800.00 0.00 8,850,952.00
FV 4077 01/03/2018 0 Facturacion mes de :Marzo 41,700.00 0.00 8,892,652.00
ND 745  01/04/2018 0 INTERESES POR MORA DEL 92,600.00 0.00 8,985,252.00
FV 4105- 01/04/2018 0 Facturacion mes de :Abril 41,700.00 0.00 9,026,952.00
ND 751 01/05/2018 0 INTERESES POR MORA DEL 93,500.00 0.00 9,120,452.00
FV 4133 01/05/2018 0 Facturacion mes de :‘Mayo 41,700.00 0.00 9,162,152.00
ND 759  01/06/2018 0 INTERESES POR MORA DEL 94,300.00 0.00 9,256,452.00
FV 4161  01/06/2018 0 Facturacion mes de :Junio 52,200.00 0.00 9,308,652.00
ND 770  01/07/2018 0 INTERESES POR MORA DEL 95,300.00 0.00 9,403,952.00
FV 4189 01/07/2018 0 Facturacion mes de :Julio 52,200.00 0.00 9,456,152.00
ND 780  01/08/2018 0 INTERESES POR MORA DEL 96,400.00 0.00 9,5652,552.00
FV 4217  01/08/2018 0 Facturacion mes de :Agosto 52,200.00 0.00 9,604,752.00
ND 789  01/09/2018 0 INTERESES POR MORA DEL © 97,400.00 0.00 9,702,152.00
FV 4245 01/09/2018 0 Facturacion mes de :Septiembre 52,200.00 0.00 9,754,352.00
ND 797 01/10/2018 0 INTERESES POR MORA DEL 98,500.00 0.00 9,852,852.00
FV 4273  01/10/2018 0 Facturacion mes de :Octubre 52,200.00 0.00 9,905,052.00
ND 805 01/11/2018 0 INTERESES POR MORA DEL 99,500.00 0.00 10,004,552.00
FV 4301 01/11/2018 0 Facturacion mes de :Noviembre 52,200.00 0.00 10,056,752.00
ND 813  01/12/2018 0 INTERESES POR MORA DEL 100,600.00 0.00 10,157,352.00
FV 4329 01/12/2018 0 Facturacion mes de :Diciembre 52,200.00 0.00 10,209,552.00
ND 818  01/01/2019 0 INTERESES POR MORA DEL 101,600.00 0.00 10,311,152.00
FV 4357 01/01/2019 0 Facturacion mes de :Enero 52,200.00 0.00 10,363,352.00
ND 823  01/02/2019 0 INTERESES POR MORA DEL 102,600.00 0.00 10,465,952.00
FV 4385 01/02/2019 0 Facturacion mes de :Febrero 52,200.00 0.00 10,518,152.00
ND 824  01/02/2019 0 AVALUO PERICIAL JUNIO/18 200,000.00 0.00 10,718,152.00
ND 831 01/03/2019 0 INTERESES POR MORA DEL 103,700.00 0.00 10,821,852.00
FV 4413 01/03/2019 0 Facturacion mes de :Marzo 52,200.00 0.00 10,874,052.00
ND 838  01/04/2019 0 INTERESES POR MORA DEL 104,700.00 0.00 10,978,752.00
FV 4441  01/04/2019 0 Facturacion mes de :Abril 56,600.00 0.00 11,035,352.00
ND 840  01/04/2019 0 GASTOS PROCESO 100,000.00 0.00 11,135,352.00
ND 851 01/05/2019 0 INTERESES POR MORA DEL <. 105,800.00 0.00 11,241,152.00
FV 4469 01/05/2019 0 Facturacion mes de :Mayo i%’ 53,300.00 0.00 11,294,452.00
ND 858  01/06/2019 0 INTERESES POR MORA DEL ;f,? © 106,900.00 0.00 11,401,352.00
FV 4497 01/06/2019 0 Facturacion mes de :Junio ::?i 5 58300.00 0.00  11,454,652.00
ND 868  01/07/2019 0 INTERESES POR MORA DEL e § 107,900.00 0.00 11,562,552.00
FV 4525  01/07/2019 0 Facturacion mes de :Julio SE 53,300.00 0.00  11,615,852.00
ND 869  01/07/2019 0 TRAMIT $86.500,AUTENTIF NOT :‘ ‘:3 92,450.00 0.00 11,708,302.00
ND 875 .01/08/2019 0 INTERESES POR MORA DEL 2, 109,000.00 0.00  11,817,302.00
FV 4553  01/08/2019 0 Facturacion mes de :Agosto - 53,300.00 0.00 11,870,602.00
ND 877  01/08/2019 0 GASTOS JURIDICOS JULIO = 43,250.00 0.00 11,913,852.00
ND 886  01/09/2019 0 INTERESES POR MORA DEL 110,100.00 0.00 12,023,952.00
FV 4581  01/09/2019 0 Facturacion mes de -Septiembre 53,300.00 0.00 12,077,252.00
ND 893  01/10/2019 0 INTERESES POR MORA DEL 111,100.00 0.00 12,188,352.00
FV 4609 01/10/2019 0 Facturacion mes de :Octubre 53,300.00 0.00
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EDIFICIO BOSQUES DEL REFUGIO Ii Péagina 4
SISTEMA DE CARTERA COMPTEL Fecha 28/09/2021
Libro Auxiliar de Cartera del : 01/01/2010 al 28/09/2021 ‘

TIPO NUMERO FECHA  Doc. Cruce DETALLE VALOR DEBITO  VALOR CREDITO SALDO
ND 903  01/12/2019 0 INTERESES POR MORA DEL 113,300.00 0.00 12,5680,452.00
FV 4665 01/12/2019 0 Facturacion mes de :Diciembre 53,300.00 0.00 12,633,752.00
ND 909  01/01/2020 0 INTERESES POR MORA DEL 114,300.00 0.00 12,748,052.00
FV 4693 01/01/2020 0 Facturacion mes de :Enero 53,300.00 0.00 12,801,352.00
ND 916  01/02/2020 0 INTERESES POR MORA DEL 115,400.00 0.00 12,916,752.00
FV 4721 01/02/2020 0 Facturacion mes de :Febrero 53,300.00 0.00 12,970,052.00
ND 917  01/02/2020 0 GASTO AVALUO CATASTRAL 37,600.00 0.00 13,007,652.00
ND 923  01/03/2020 0 INTERESES POR MORA DEL 116,500.00 0.00 13,124,152.00
FV 4749 01/03/2020 0 Facturacion mes de :Marzo 53,300.00 0.00 13,177,452.00
ND 930  01/04/2020 0 INTERESES POR MORA DEL 117,500.00 0.00 13,294,952.00
FV 4777. 01/04/2020 0 Facturacion mes de :Abril 53,300.00 0.00 13,348,252.00
ND 939  01/05/2020 0 INTERESES POR MORA DEL 118,600.00 0.00 13,466,852.00
FV 4805 01/05/2020 0 Facturacion mes de :Mayo 53,300.00 0.00 13,520,152.00
ND 949  01/06/2020 0 INTERESES POR MORA DEL 119,600.00 0.00 13,639,752.00
FV 4833 01/06/2020 0 Facturacion mes de :Junio 53,300.00 0.00 13,693,052.00
ND 958  01/07/2020 0 INTERESES POR MORA DEL 120,700.00 0.00 13,813,752.00
FV 4861 01/07/2020 0 Facturacion mes de :Julio 53,300.00 0.00 13,867,052.00
RC 7158 21/07/2020 309 RECAUDO 21-07-20 0.00 44.,800.00 13,822,252.00
RC 7158 21/07/2020 317 RECAUDO 21-07-20 . 0.00 45,500.00 13,776,752.00
RC 7158 21/07/2020 323 RECAUDO 21:07-20 0.00 46,300.00 13,730,452.00
RC 7158 21/07/2020 329 RECAUDO 21-07-20 0.00 47,100.00 13,683,352.00
RC 7158 21/07/2020 335 RECAUDO 21-07-20 . ©0.00 47,800.00 13,635,552.00
RC 7158 21/07/2020 341 RECAUDO 21-07-20 0.00 8,500.00 13,627,052.00
FV 4889 * 01/08/2020 0 Facturacion mes de :Agosto 53,300.00 0.00 13,680,352.00
FV 4917  01/09/2020 0 Facturacion mes de :Septiembre 53,300.00 0.00 13,733,652.00
ND 970  01/10/2020 0 INTERESES POR MORA DEL 123,900.00 - 0.00 13,857,552.00
FV 4945 01/10/2020 0 Facturacion mes de :Octubre 53,300.00 0.00 13,910,852.00
ND 979  01/11/2020 0 INTERESES POR MORA DEL 125,000.00 0.00 14,035,852.00
FV 4973 01/1 1/2020 0 Facturacion mes de :Noviembre 53,300.00 0.00 14,089,152.00
ND 988  01/12/2020 0 INTERESES POR MORA DEL 126,100.00 0.00 14,215,252.00
FV 5001 01/12/2020 0 Facturacion mes de :Diciembre 53,300.00 0.00 14,268,552.00
ND 1016 01/12/2020 0 CUOTA EXTRA DICIEMBRE 182,000.00 0.00 14,450,552.00
ND 1027 01/01/2021 0 INTERESES POR MORA DEL 121,200.00 0.00 14,5671,752.00
FV 5029 01/01/2021 0 Facturacion mes de :Enero 53,300.00 0.00 14,625,052.00
ND 1035 01/02/2021 0 INTERESES POR MORA DEL 122,200.00 . 0.00 14,747,252.00
FV 5057 01/02/2021 0 Facturacion mes de :Febrero 53,300.00 0.00 14,800,552.00
ND 1042 01/03/2021 0 INTERESES POR MORA DEL 123,300.00 0.00 14,923,852.00
FV 5085 01/03/2021 0 Facturacion mes de :Marzo 53,300.00 0.00 14,977,152.00
ND 1047 01/04/2021 0 INTERESES POR MORA DEL 124,400.00 0.00 15,101,552.00
FV 5113  01/04/2021 0 Facturacion mes de :Abril & 53,300.00 0.00 15,164,852.00
ND 1051 01/05/2021 0 INTERESES POR MORA DEL < 125,400.00 0.00 15,280,252.00
FV 5141  01/05/2021 0 Facturacion mes de :Mayo 'g 53,300.00 -~ 0.00 15,333,552.00
ND 1056 01/06/2021 0 INTERESES POR MORA DEL ;@:“&f_ 126,500.00 0.00 15,460,052.00
FV 5169 01/06/2021 0 Facturacion mes de :Junio m:\}j 53,300.00 0.00 15,513,352.00
ND 1062 01/07/2021 0 INTERESES POR MORA DEL 3 5 127,600.00 0.00 15,640,952.00
FV 5197  01/07/2021 0 Facturacion mes de :Julio = < 53,300.00 0.00 15,694,252.00
ND 1068 01/08/2021 0 INTERESES POR MORA DEL S.Q' 128,600.00 0.00 15,822,852.00
FV 5225 01/08/2021 0 Facturacion mes de :Agosto % 53,300.00 ) 0.00 15,876,152.00
ND 1070 01/09/2021 0 INTERESES POR MORA DEL ' 129,700.00 0.00 16,005,852.00
FV 5253  01/09/2021 0 Facturacion mes de :Septiembre 53,300.00 0.00 16,059,152.00

TOTAL APTO./CASA ' 16,299,152.00 240,000.00 16,059,152.00



GRAN TOTAL : 16,299,152.00 240,000.00

CUADRE DE CARTERA :

SALDO CARTERA MES ANTERIOR : 0.00
+ DEBITOS DEL MES 16,299,152.00
- CREDITOS DEL MES 240,000.00

SALDO CARTERA 16,059,152.00




